彰化縣螺青國民小學109學年度第三次課發會會議記錄

壹、開會日期：110年2月24日（星期三）上午8:00

貳、地    點：教師休息室

參、主    席：許校長孝麟                            記錄：許韶珍

肆、出席人員：如簽到冊

伍、主席致詞(略)

陸、報告事項:

    ◎教務主任：

1. 第二學期行事曆、六年級畢業典禮時間及畢業考結束後活動安排規劃，以及

週三下午教師專業進修事宜及時間表已安排完成，請老師參閱及提出意見。

2. 本學期承接「藝術光點-攜手計畫」活動，將培訓中、高年級學生為「小小

導覽員」，以五大台灣本土藝術家的作品，進行不同主題面向的導覽，介紹

給學生認識，並延伸出不同的課程。

3. 關於學期成績計算及定期評量方式，需明確告知學生與家長。

◎學務主任：

1. 關於本學期重頭戲「校慶運動會」與「慶祝母親節活動暨社團展演」的安排

與規劃，因受疫情影響，目前尚無法確定是否如期舉辦，將視後續狀況決定。

2. 本學期增設「食育小學堂」課程，鼓勵老師規劃相關課程，帶領學生參與「食」

的教育，一同學習、認識食物，並享受動手操作之樂趣。

3. 從開學日起，將於前、後門設立體溫量測站，進行師、生健康管理與監測。

柒、討論及議決事項

   【案由一】109學年度上學期課程教學評鑑及學習評鑑之檢討。

    說明：上學期教學均依照課程計畫內容，教學正常化，學生的學習成效良好。

    決議:續依課程計畫之內容，持續落實教學正常化，提升學生的學習效能，並賡續

         辦理公開觀課，期能增進教師間教學的創意與經驗分享，提升教學品質，並

         促進教師專業發展。

   【案由二】12年國教校本課程規劃

     說明：教務處依各年段討論，已於去年整合出校本課程規劃之圖表，是否依此規

           劃進行110學年度之校本主題課程設計或進行修改。

     決議：延續總體課程設計理念，依此規劃表進行110校本課程設計。

捌、臨時動議：無

玖、散會

   散會時間：上午 8：30